

AMLANGE Holding ApS

Lyskær 5, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 38 75 88 88

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jens-Peter Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMLANGE Holding ApS Lyskær 5, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 75 88 88 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Peter Lange
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Lange Holding ApS
Dattervirksomheder	Alt i Polering ApS, Herlev Altifrokost ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.681.075 kr. mod 1.240.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-127	-50
Bruttoresultat	-127	-50
Resultat før finansielle poster	-127	-50
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.681.184	1.240.921
Øvrige finansielle omkostninger	0	-100
Resultat før skat	1.681.057	1.240.771
Skat af årets resultat	18	0
Årets resultat	1.681.075	1.240.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.245.000	1.140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	436.184	100.921
Disponeret fra overført resultat	-109	-150
Disponeret i alt	1.681.075	1.240.771

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.819.310	1.383.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.819.310</u>	<u>1.383.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.819.310</u>	<u>1.383.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>18</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.563</u>	<u>14.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.581</u>	<u>14.690</u>
	Aktiver i alt	<u>1.833.891</u>	<u>1.397.816</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.632.579	1.196.395
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Overført resultat	161.312	161.421
Egenkapital i alt	<u>1.833.891</u>	<u>1.397.816</u>
Passiver i alt	<u>1.833.891</u>	<u>1.397.816</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	1.196.395	39.000	161.421	1.397.816
Omregistreret fra IVS til ApS	39.000	0	-39.000	0	0
Resultatandel	0	436.184	0	-109	436.075
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.245.000	1.245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.245.000	-1.245.000
	40.000	1.632.579	0	161.312	1.833.891

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	186.731	186.731
Kostpris 31. december 2021	186.731	186.731
Opskrivninger 1. januar 2021	1.196.395	1.095.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.681.184	1.240.921
Udbytte	-1.245.000	-1.140.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.632.579	1.196.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.819.310	1.383.126

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Alt i Polering ApS, Herlev	100 %	1.714.706	1.631.452
Altifrokost ApS, Herlev	100 %	104.604	49.732

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Lange Holding ApS, CVR-nr. 30729978, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
